（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年10月25日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-32-02号
旧 新 現行 新価格
67 0002A-67 NaCl DSC POL. 25mmx4mm ¥7,900 ¥9,000
68 0002A-68 NaCl DSC POL. 13mmx2mm ¥7,800 ¥8,900
69 0002C-69 KBR RCT POL. 38mmX19.5mmX4mm ¥10,700 ¥11,900
71 0002A-71 NaCl RCT POL.  38mmX19.5mmX4mm ¥10,300 ¥11,500
74 0002C-74 KBr DSC POL. 25mmx4mm ¥9,500 ¥10,700
80 0002C-80 KBr RCT POL. DR. 38.5mmX19.5mmX4mm ¥12,000 ¥13,300
81 0002C-81 KBr DSC POL. 25.2mmX5mm ¥9,500 ¥10,700
82 0002A-82 NaCl DSC POL. 25.2mmX5mm ¥8,200 ¥9,300
83 0002A-83 NaCl DSC POL. 32mmX3mm ¥11,800 ¥13,100
92 0002D-92 CaF2 RCT POL. DR. 38.5mmX19.5mmX4mm ¥32,300 ¥36,600
93 0002A-93 NaCl RCT POL. 30mmX15mmX4mm ¥9,100 ¥10,300
113 0002A-113 NaCl RCT POL. 41mmX23mmX6mm ¥17,900 ¥19,400
118 0002C-118 KBr DSC POL. DR. 32mmX3mm ¥13,000 ¥14,400
123 0002C-123 KBr RCT POL. 30mmX15mmX4mm ¥10,100 ¥11,300
134 0002E-134 BaF2 RCT POL. 30mmX15mmX4mm ¥32,700 ¥37,200
希望小売価格変更となる ICL社製品 希望小売価格および製品番号変更 一覧
実施日: 2023年12月27日 (水)
製品名
希望小売価格 (税抜)P/N (製品番号)
1 / 5
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年10月25日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-32-02号
136 0002B-136 KCl DSC POL. 25mmX4mm ¥8,900 ¥10,000
142 0002D-142 CaF2 RCT POL. 38.5mmX19.5mmX4mm ¥30,100 ¥32,100
144 0002C-144 KBr DSC POL. 13mmX2mm ¥8,900 ¥10,000
156 0002B-156 KCl RCT POL. 38.5mmX19.5mmX4mm ¥10,300 ¥11,500
175 0002C-175 KBr DSC POL. 32mmX3mm ¥11,300 ¥12,400
181 0002D-181 CaF2 DSC POL. 25mmX4mm ¥22,600 ¥25,600
188 0012-188 ICL KBR PORT-A-PRESS ¥209,000 ¥237,000
189 0012-189 7MM DIE SET ¥40,800 ¥46,100
190 0012-190 2MM DIE SET ¥46,200 ¥52,300
191 0012-191 4MM DIE SET ¥46,200 ¥52,300
248 0002C-248 KBr DSC POL. 22mmX4mm ¥10,600 ¥11,800
259 0002D-259 CaF2 DSC POL. 32mmX3mm ¥29,400 ¥33,200
303 0002E-303 BaF2 DSC POL. 13mmX2mm ¥28,900 ¥32,900
330 0002A-330 NaCl DSC POL. 25mmX2mm ¥9,300 ¥10,500
351 0005A-351 NaCl DSC POL. 32mmX4mm ¥15,100 ¥16,500
535 0002E-535 BaF2 DSC POL. 32mmX3mm ¥53,400 ¥60,500
536 0002E-536 BaF2 DSC POL. DR. 32mmX3mm ¥59,300 ¥67,100
2 / 5
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年10月25日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-32-02号
559 0002D-559 CaF2 RCT POL. 1"X1"X4mm ¥25,600 ¥27,600
1003 0002A-1003 NaCl DSC POL. 6mmX1mm ¥9,100 ¥10,200
3044 0012-3044 KBR PORT-A-PRESS TORQUE WRENCH ¥34,900 ¥39,400
4085 0002C-4085 KBr DSC POL. 13mmX1mm ¥8,700 ¥9,800
4459 0012-4459 SOCKET FOR TORQUE WRENCH ¥11,400 ¥12,700
4607 0023-4607 10MM-CYLINDRICAL SAMPLE/CELL HOLDER ¥34,200 ¥38,700
4999 0012-4999 4mm Anvil ¥29,200 ¥31,200
5047 0002C-5047 KBr DSC POL. 41mmx3mm ¥25,000 ¥27,000
5048 0012-5048 7MM LONG ANVIL ¥26,600 ¥30,100
5068 0012-5068 7MM SHORT ANVIL ¥26,600 ¥30,100
MACRO/MICRO 25-TON DIE (20MM DIAMETER) ¥471,000 ¥499,000
6649 0012-6649 16mm KBr Die Set ¥246,000 ¥256,000